

## انصارالله مواضع ارتش سعودی را در نجران ِ عسیر و جازان به توپ بست

یگان‌های موشکی توپخانه ارتش یمَن و انصارالله، مواضع نظامی ا ارتش سعودی را در نجران، جیزان و عسیر واقع در جنوب این کشور درهم کوبید و خسارات جدی را به این پایگاه‌ها وارد کردند.

یگان موشکی یمَن اطلاع داده بار دیگر با یک فروند موشک زارالان ۲ مواضع نظامیان سعودی را در منطقهٔ اراحه «جیزان» عربستان هدف قرار داده است. براساس این گزارش، موشک باستیک ارتش یمَن با دقت بالایی به هدف برخورد کرده است.

**شنبه ۱۷ تیر ۱۳۹۶** **۱۳ شوال ۱۴۳۸** **۸ جولای ۲۰۱۷** **شماره ۲۱۶۶۵**

## اسماعیل هنیه هم از ایران تشکر کرد هم از عربستان، هم از قطر!

رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی «حماس» در اظهاراتی قابل تأمل پس از قدردانی از حمایت‌های ایران از مقاومت فلسطین، از آل سعود و کشورهای حاشیه خلیج‌فارس هم به خاطر آنچه «حمایت از فلسطین» از سوی آنها خواند، قدردانی کرد.

۴ کشور حوزه خلیج‌فارس یکی از دلایل خود برای تحت فشار قرار دادن قطر را حمایت این کشور از حماس و مقاومت فلسطین عنوان می‌کنند! اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در سخنرانی خود در شهر غزه که در حضور اقباش مختلف مردم فلسطین برگزار شد، ضمن قدردانی از کمک‌های ایران به مقاومت فلسطین و به ویژه گردان‌های قسام، از مواضع کشور قطر و کمک‌های آن که باعث بهبود قابل توجه وضعیت زندگی مردم شد، نیز قدردانی نمود، تا اینکه ماجرا زیاد عجیب نیست چرا که قطر به خاطر حمایت از حماس، از سوی ۴ کشور عربستان، مصر، امارات و بحرین است که محاصره شده و تهدید می‌شود. هنیه، در ادامه پس از تشکر از ترکیه سراغ دشمنان خود و ملت فلسطین رفت و گفت: «البته جا دارد که از عربستان و تمامی کشورهای عربی و اسلامی و دولت‌ها و نهادهای و اشخاص در داخل امت و نیز اردکان جهان که از فلسطین و غزه در برابر محاصره حمایت کردند، هم قدردانی کنیم، ما به برادران مان در کشورهای عربی می‌گوییم که مطمئن باشید جز خیر چیزی از طرف حماس به شما نخواهد رسید و امیدواریم که شاهد امنیت و آرامش و حفظ کشورهایتان باشید.» هنیه در ادامه تصریح کرد که «ما از برادران عرب در کشورهای حاشیه خلیج فارس می‌خواهیم اختلافات شان را از طریق گفت و گو حل و فصل کنند و ضمن رعایت عدالت و انصاف، عوامل وحشت بخش را بر مسال با بگردان لویوت دهند.»
قدردانی از:، کشورهای مثل آل سعود از سوی رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حالی صورت می‌گیرد که این رژیم به همراه سایر اعضای شورای همکاری خلیج‌فارس، دقیقاً به خاطر آن‌دک حمایت قطر از «حماس» حملات سیاسی و اقتصادی بی‌سابقه‌ای علیه دوحه آغاز کرده‌اند و برای عادی‌سازی روابط با اسرائیل نیز با یکدیگر مسابقه می‌دهند.

نکته قابل توجه دیگر اینکه، گفته می‌شود محمدبن سلمان، ولیعهد سعودی تاکنون حتی یک بار هم از کلمه «فلسطین» استفاده نکرده چه برسد به اینکه به این کشور، کمک کرده باشد!

### روایت روسیه از یک سناریوی شیطانی دوجانبه در سوریه نخست، حمله شیمیایی به مردم توسط تروریست‌ها سپس، حمله به ارتش سوریه از سوی آمریکا

سرویس خارجی –
وزارت خارجه روسیه از سناریوی جدید دوجانبه و خطرناک آمریکا و تروریست‌ها در ارتباط با استفاده از سلاح‌های شیمیایی در سوریه خبر داده و اعلام کرده، واشنگتن قصد دارد به ارتش سوریه ضربه بزند.

همزمان با اظهارات تهدیدآمیز «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهوری آمریکا در لِهستان مننی بر اینکه آمریکا در صدد اقدامات قاطع در سوریه است، چرا که «باربا زاخارووا» سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعلام کرد، آمریکا در ترویست‌ها درصدد اجرای یک سناریوی مشترک در سوریه هستند، بر اساس اظهارات زاخارووا، طبق اطلاعاتی که از وزارت خارجه روسیه قرار گرفته است، تروریست‌ها درصدد انجام حملات شیمیایی جدیدی در سوریه هستند و با این اقدام خود، قصد دارند حمله آمریکا در نیروهای ارتش سوریه را زمین‌سازی کنند. البته ترامپ چند روز پیش نیز گفته بود سوریه صحت دارد! حملات شیمیایی انجام دهد که در این صورت آمریکا مجبور خواهد بود وارد معرکه شود! سخنگوی وزارت خارجه روسیه اسین را هم گفته که داعش آزمایشگاه‌های شیمیایی در سوریه راه‌اندازی کرده و تجهیزات زیادی برای تولید بمب‌های شیمیایی از «رقه» به «دیرالزور» منتقل کرده است.
یه گفته «زاخارووا» جابه‌جایی لابراتوار شیمیایی داعش از رقه به دیرالزور، نشان می‌دهد که آمریکا به تروریست‌ها کمک می‌کند.

روایتی در عین حال، گفت، مسکو به دنبال تحقیقات کامل بی‌طرفانه درباره حادثه «خان شیخون» در چهار آوریل (۱۴ فروردین) است.
تروریست‌ها روز ۱۴ فروردین سال جاری در منطقه خان شیخون از سلاح شیمیایی استفاده کردند و آمریکا نیز بلافاصله دولت سوریه را به انجام این حمله شیمیایی متهم کرد
اگر یکی دو روز پس از آن هم ناوهای آمریکایی مستقر در دریای مدیترانه، بیش از ۵۰ موشک به سمت یک پایگاه ارتش سوریه، موسوم به «العیترات» شلیک کردند!این حمله قبل از انجام هر گونه تحقیقات انجام شد.

درباره ماجرای خان‌شیخون شده‌اند، که با مخالفت آمریکا و انگلیس مواجه شده است.

بعدها کمیته مشترکی متشکل از نمایندگان سازمان منع گسترش سلاح‌های شیمیایی و کمیته تحقیقات سازمان ملل تشکیل شد. ولی این کمیته نیز تحت فشار سیاسی قرار گرفت.
«دموند مولیت» رئیس این کمیته مشترک اعلام کرد، این کمیته متأسفانه مجبور است در یک فضای بسیار کم‌تسلیم فعالیت کند. وی بدون نام بردن از فرد یا کشوری، گفت: «طرف‌های مشخصی قصد دارند روی فعالیت کمیته تأثیر بگذارند. متأسفانه ما پیام‌ها مستقیم و غیر مستقیمی از سوی برخی طرف‌ها دریافت می‌کنیم که به ما می‌گویند چگونه باید کارمان را انجام دهیم.»
وی افزود: برخی‌ی از این پیام‌ها کاملاً واضح هستند؛ این طرف‌ها می‌گویند اگر آن طور که می‌خواهند عمل نکنیم، آن‌ها نیز در نهایت با نتیجه کارمان موافقت نخواهند کرد.

**آمریکایی‌شو که شد**

به گزارش فارس، پایگاه صهیونیستی «دیکا فایل» به طی گزارش‌ی اعلام کرده، روسیه به انتخاب تهران به عنوان محل برگزاری نشست مذاکرات سوریه، «شوگ نابهنگامی» را به آمریکا وارد کرد، در این پایگاه نوشت: «میبین مکان برگزاری نشست ششم در تهران، شوک نابهنگام روسیه به آمریکا بود و آمریکا اردن و مخالفان دولت سوریه هرگز برای مذاکره جهت خاتمه جنگ، به پایتخت ایران سفر نمی‌کنند.» روسیه با انتخاب تهران، حمایت خود را از حضور نظامی ایران در سوریه نشان داده است، و این موردی بود که روسیه تاکنون سعی داشت آن را پنهان نگه دارد.

**تصمیم پوتین**

خبر دیگر اینکه «ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهور روسیه هم پروتکل مربوط به استقرار نیروهای هوایی روسی در سوریه را تقدیم دوما (مجلس) کرد.

به گزارش خیرگزاری فارس، پروتکلی که پنجشنبه پوتین آن را تقدیم دوما کرد، پیش از این در تاریخ ۱۸ ژانویه (۲۸ دی) در دمشق به امضای نمایندگان دو دولت روسیه و سوریه رسیده بود. روسیه هم اکنون دو پایگاه

هوایی در سوریه و در مجاورت دریای مدیترانه دارد. عملیات هوایی ارتش روسیه علیه تروریست‌ها در سوریه به درخواست «بشار اسد» و از تاریخ ۱۱ مهر ۱۳۹۴ آغاز شده است. این عملیات همچنان ادامه دارد.

آمریکا نیز در سوریه و در شرق رود «فرات»، هفت پایگاه و فرودگاه نظامی ایجاد کرده است. این منطقه تحت سیطره شبه نظامیان کرد موسوم به «نیروهای دموکراتیک سوریه» قرار دارد.

**سایر رویدادها**

✪ وزیر خارجه روسیه از همتای آمریکایی‌اش خواست درباره همکاری دو کشور برای ایجاد مناطق پرواز ممنوع در سوریه توضیح دهد.

✪ وزیر خارجه پس باامداد پنجشنبه اعلام کرده بود که کشورش

آماده همکاری با روسیه برای ایجاد مناطق پرواز ممنوع در سوریه است.
✪ دیدهبان حقوق یکسر سوریه اعلام کرد، طی یک ماه گذشته هواپماهای انتلاف آمریکایی ضداعنشن در «رقه»، ۲۲۴ غیرنظامی را کشته‌اند.

# کمیسیون

## دادگاه نیجریه شکایت ز کزاکِی علیه حبس خود را رد کرد

خواستار اجرای حقوق قانونی خود شده و تأکید کرد که بازداشت طولانی مدت او بدون برقراری محاکمه در دادگاه غیرقانونی است.
این در حالی است که دادگاه عالی فدرال شکایت رهبر

جنبش اسلامی نیجریه را رد کرد. این رهبر محبوب شیعیان در دسامبر(۱۸ سال گذشته در پی برخورد خونین میان نظامیان ارتش و اعضای شیعیان زاریا توسط ارتش نیجریه دستگیر شد. در این حادثه وی به شدت مجروح شده و تعداد بی شماری از اعضای جنبش اسلامی نیجریه به شهادت رسیدند.

**اذان ظهر: ۹/۰۷/۱۳**
**اذان صبح (فردا): ۱۲/۰۴**
**نیمه شب شرعی: ۱۷/۰۱۷**
**اذان صبح (فردا): ۵/۵۶**

### گزارش خواندنی واشنگتن تایمز از قدرت موشکی حزب‌الله لبنان



**ریک روزنامه آمریکایی با اعتراف به اینکه قدرت حزب‌الله نسبت به جنگ ۲۳ روزه، ۱۰ برابر شده** است نوشته، «حزب‌الله اینک می‌تواند تمام شهرها و دهکده‌های اسرائیل را هدف قرار دهد.»
این بار روزنامه «واشنگتن تایمز» طی مقاله‌ای در توصیف توانایی‌ها و قدرت نظامی حزب‌الله لبنان پرداخته و نوشته، «بر اساس برآوردهای صورت گرفته حزب‌الله لبنان اینک ۱۵۰ هزار موشک و راکت با بردهای مختلف دارد که می‌تواند تمام شهرها و دهکده‌های اسرائیل را هدف قرار دهد.
اینک قدرت حزب‌الله نسبت به سال ۲۰۰۶، ۱۰ برابر شده است.» نوشته این روزنامه حضور حزب‌الله فراتر از جنوب لبنان حس می‌شود به طوری که اکنون این جنبش‌ مسلح کنترل بندر و فرودگاه بیروت را هم در دست گرفته و قوی‌ترین فرانکسیون در دولت لبنان هم هست. به گزارش فارس، «واشنگتن تایمز» در ادامه تصریح کرده که «سید حسن نصرالله رهبر حزب‌الله لبنان در جریان سخنرانی ماه گذشته تهدید کرد مرزهای لبنان را به روی ده‌ها هزار مبارز شیعه ایران، عراق، یمن، افغانستان و پاکستان باز خواهد کرد. در ادامه مدعی شده که «این بدان مفهوم است که اولویت سران حزب‌الله و ایران ایجاد هلال شیعی در منطقه از تهران تا دریای مدیترانه است.»

این روزنامه همچنین با اشاره به حمایت ایران از حزب‌الله مدعی شده که «ایران امروز نمانده جدیدی دارد به طوری که در ماه‌های اخیر یک کارخانه زیرزمینی تولید موشک را در لبنان ساخته است.»
روزنامه صهیونیستی معاریو هم ضمن تشریح توانمندی‌های نیروی دریایی جریان‌های مقاومت فلسطین و لبنان، حزب‌الله را «بیشترترین دشمن اسرائیل توصیف» کرده است.

به گزارش تسنیم، «یوسی میلمان» تحلیلگر مسائل امنیتی و نظامی روزنامه صهیونیستی معاریو نوشته، «تئوری دریایی حزب‌الله و حماس طی دهه‌های اخیر آنچنان توانمند شده‌اند که بخش اعظمی از بودجه دفاعی ارتش اسرائیل برای مقابله با این توانمندی‌های وارد شد.»
این تحلیلگر مسائل راهبردی رژیم صهیونیستی نیز مانند بسیاری از کارشناسان دشمن صهیونیستی معتقد است که علت این موضوع «مناسبات مستقیم حزب‌الله با ایران است.»

اندیشکده صهیونیستی «گیبن، سادات» نیز در تازه‌ترین تحلیل خود در زمینه «حفظ امنیت اسرائیل» نوشته: برای اسرائیل، ایران چشم اندازی واقعی از یک دشمن تهدیدکننده، کاملاً غیر منطقی و هسته‌ای است و موجب بیشترین نگرانی‌ها برای اسرائیل می‌شود. «این اندیشکده ادامه داده که بهترین گزینه برای مقابله با ایران، هنوز هم حمله پیشدستانه، با حمله‌های مهلک علیه اهداف دشوار ایران است.» (۱۰ اینک دیگر اجرای هرگونه حمله این جنبینی علیه تهران رد نشده و هزینه‌های سیاسی و جانی بالایی دارد. به ویژه آنکه اسرائیل باید آسیب‌پذیری توان خود برابر حملات اولیه دشمن را بپذیرد.»

### آل سعود در میان بی‌تفاوتی مدعیان دفاع از حقوق بشر عوامیة عربستان را ویران کرد



**نظامیان سعودی پس از ۵۸ روز محاصره شهر شیعه‌نشین العوامیه، همچنان در حال تخریب، آتش‌زدن منازل مسکونی، مساجد و مدارس هستند و این شهر را به یک «مخروبه» تبدیل کرده‌اند.**

بر اساس گزارش شبکه «المنار»، تعرض‌های روزانه به شهروندان منطقه العوامیه واقع در «قطیف» عربستان و املاک آنها همچنان ادامه دارد و نظامیان سعودی همچنان اقدام به تیراندازی به سمت منازل و مداره‌های مردم با اسلحه‌های مختلف می‌کنند. مقامات سعودی می‌گویند قصد تخریب روستای «السموره» در العوامیه برای ساخت یک طرح جدید دارند اما «السموره» زادگاه شهید «شیخ نمر» است که توسط آل‌سعود به شهادت رسید. نیروهای سعودی با انواع مختلف سلاح‌هایی که در اختیار دارند، شب و روز در حال هدف‌گیری منازل مسکونی در العوامیه و آتش‌زدن آنها هستند و حتی مساجد را نشانه می‌گیرند و هیچ حرمتی برای قرآن های موجود در این مساجد قائل نمی‌شوند.

محلله‌های این شهر، اکنون به میدان جنگ تبدیل شده است. روند تخریب منازل ادامه دارد و بولدوزرها و خودروهای زرهی همچنان در حال تخریب مهلک عوامیة هستند. حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد از جمعیت عربستان شیعه هستند که عمدتاً در منطقه الشریقه که شامل چند استان است، ساکنند. این استان مهم‌ترین مرکز استخراج نفت در عربستان نیز به شمار می‌آید. معترضان عربستانی از فوریه ۲۰۱۱ با برگزاری اعتراضات خیابانی در منطقه الشریقه عربستان، به‌ویژه در منطقه قطیف و شهر عوامیه، خواستار آزادی زندانیان سیاسی، برخورداری از حق آزادی بیان و برگزاری اجتماع و همچنین پایان تبعیض گسترده هستند.

<div><div><span><span>کیهان</span></span></div><div><div></div></div></div>
<b>روزنامه صبح</b>
<b>صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان</b>
<b>مدیر مسئول: حسین شریعتمداری</b>
<b>تلفن: ۳۵۲۰۰ - ۹ - ۳۳۱۱۰۲۵۱</b>
<b>سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰ - ۳۲۳۲۳</b>
<b>پست تصویری: ۳۳۱۱۱۲۲ - ۳۳۱۱۱۲۲</b>
<b>پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir</b>
<b>مخمسات وب: www.kayhan.ir</b>
<b>کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹</b>
<b>صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱</b>
<b>تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرغائی</b>

# مخالفان نشست جی ۲۰ هامبورگ را به آتش کشیدند

**اذان ظهر: ۹/۰۷/۱۳**
**اذان صبح (فردا): ۱۲/۰۴**
**نیمه شب شرعی: ۱۷/۰۱۷**
**اذان صبح (فردا): ۵/۵۶**

### ارتش برای سرکوب معترضان وارد میدان شد

## مخالفان نشست جی ۲۰ هامبورگ را به آتش کشیدند

هزاران نفر به خیابان‌ها آمدند. پلیس آلمان می‌گوید: جرائم متعددی در بخش‌های مختلف این شهر اتفاق افتاده و معترضان شیشه‌های بسیاری از ساختمان‌ها را شکستند و بسیاری از اوتومبیل‌ها را به آتش کشیدند. در تن از خلبانان هلی‌کوپترهای پلیس نیز در جریان عملیات با لیزر مستقیم معترضان آسیب‌دیده و توانستند به عملیات ادامه دهند. پلیس آلمان تخمین می‌زند که حدود ۱۰۰ هزار نفر از سراسر اروپا به هامبورگ آمده‌اند. معترضان می‌گویند که گروه ۲۰ در حل بسیاری از مسائلی که صلح جهانی را به خطر می‌اندازد ناکام بوده است. شعار این تظاهرات که از سوی گروه‌های ضد سرمایه‌داری سازماندهی شده بود، این بود: «به جهنم خوش آمدید.»

پلیس آلمان برای پوشش امنیتی نشست گروه ۲۰ تعداد ۲۰ هزار تن از نیروهای خود را به‌کار گرفته است. اما مظاهر این تعداد کافی نبوده است و بر اساس برخی گزارش‌ها دولت از سربازان ارتش نیز برای سرکوب معترضان استفاده کرده است. طی روزهای گذشته بارها مقامات پلیس و وزارت کشور آلمان تهدید کرده بودند که برخورد سختی با اعتراضات احتمالی خواهند داشت.
انگیزه اصلی معترضان به ترمپ دولت ژاپن و اتحادیه دریاهای شرق آسی است. در این نشست جی ۲۰ در یک دهن کجی آشکار به ترمپ دولت ژاپن و اتحادیه دریاهای شرق آسیه که با تسهیل تجارت، حجم مبادلات تجاری توکیو و اعضای اتحادیه اروپا را به میزان قابل توجهی افزایش می‌دهد، بسیاری از تحلیلگران «توافقنامه مشارکت تجاری» را پاسخ توکیو و بروکسل به رویکردهای «دونالد ترمپ» رئیس‌جمهور آمریکا دانسته‌اند. ترمپ که با شعار «آمریکا کارشناسان هم امید چندانی به خروجی این نشست دو روزه ندارند چرا که اختلافات شدید بین اروپا و آمریکا چشم‌انداز نامیدکننده‌ای از این اجلاس را عیان کرده است.

دیپروزجمعیه) در حالی در شهر ساحلی هامبورگ آلمان آغاز شده که مخالفین «نظام سرمایه‌داری» و «جهانی‌سازی» در اعتراضات گسترده خود تحت عنوان «به جهنم خوش آمدید» این شهر را به زرد و خورد شدید بین خود و نیروهای پلیس و ارتش آلمان بدل کرده‌اند.از سوی دیگر خبر رسیده کارشناسان هم امید چندانی به خروجی این نشست دو روزه ندارند چرا که اختلافات شدید بین اروپا و آمریکا چشم‌انداز نامیدکننده‌ای از این اجلاس را عیان کرده است.
«تغییرات آب‌وهوایی»، «بحران سوریه»، «هسئله تجارت آزاد»، «بحران کره شمالی»، «اجرای برنامه توسعه

سرویس خارجی –
ساعاتی پیش از آغاز رسمی نشست ۲۰ کشور صنعتی جهان موسوم به «جی ۲۰» مخالفین نظام سرمایه‌داری و جهانی‌سازی شهر هامبورگ محل برگزاری این نشست را به آتش کشیدند. گروهی از افرقایی‌های ژئوپولیتس نیز به شدت فعال شده و شهر را آتقذر نارام کرده‌اند که خبر رسیده، ارتش آلمان برای کنترل وضعیت وارد میدان شده است.

بیستمین نشست سازمان کشورهای گروه ۲۰ دیپروزجمعیه) در حالی در شهر ساحلی هامبورگ آلمان آغاز شده که مخالفین «نظام سرمایه‌داری» و «جهانی‌سازی» در اعتراضات گسترده خود تحت عنوان «به جهنم خوش آمدید» این شهر را به زرد و خورد شدید بین خود و نیروهای پلیس و ارتش آلمان بدل کرده‌اند.از سوی دیگر خبر رسیده کارشناسان هم امید چندانی به خروجی این نشست دو روزه ندارند چرا که اختلافات شدید بین اروپا و آمریکا چشم‌انداز نامیدکننده‌ای از این اجلاس را عیان کرده است.
«تغییرات آب‌وهوایی»، «بحران سوریه»، «هسئله تجارت آزاد»، «بحران کره شمالی»، «اجرای برنامه توسعه

سرویس خارجی –

همزمان با انتشار بیانیه ۴ کشور محاصره‌کننده قطر علیه دوحه و اعتراف این کشورها به بی‌اعتنایی قطر به شروط ۱۳ گانه، وزیر خارجه انگلیس اعتراف کرد، متحنان سعودی از حمله به قطر، نتیجه عکس گرفتند چرا که این کشور عملاً به سمت تقویت روابط خود با تهران حرکت کرده است. «بوریس جانسون» وزیر خارجه انگلیس طی مصاحبه‌ای به «تحتاج عکس محاصره قطر»، سخن گفته و عربستان را به خاطر این سیاست، مورد شمتات قرار داده است. آن طور که خبرگزاری فارس نوشته «جانسون» مناقشات موجود میان عربستان و قطر را «رئیدادی ناخوشایند» خوانده و گفته کشورش «هر اقدام ممکن» برای کاستن از این تنش در منطقه خلیج فارس و کشورهای «جزیرتالرب» بیش از ۱۰۰ سال قدمت دارد، همواره تلاش می‌کند از طریق ایجاد تفرقه بین کشورهای عربی و ایران، نفوذ خود را در منطقه حفظ کند.اوایل خردادماه گذشته بود که خبرگزاری رسمی قطر سخنانی منتسب به امیر این کشور را منتشر کرد. در مینی بتر اینکه هر ایران را قدرت منطقه خوانده و از گروه‌های مقاومت «حماس» و «حزب‌الله» لبنان دفاع کرده است. در ظاهر انتشار همین خبر باعث خشم ریاض شد و رژیم آل سعود فوراً ائتلافی متشکل از چهار کشور عربستان، مصر، امارات و بحرین علیه قطر تشکیل داد. این ماجرای

روز چهارشنبه در قاهره منتشر کرده‌اند اعلام کردند «تداویر و تصمیمات جدیدی را علیه قطر» اتخاذ خواهند کرد.

سرویس خارجی –
سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

### علت چرخش قطر در ارتباط با ملت چرخش بیکاره قطر و واقعی بودن این چرخش هم، حس‌ها و گمانه‌های زیادی مطرح می‌شود. قطر طی سال‌های اخیر و در خصوص آنچه که در منطقه رخ داده، بی‌تقصیر نیست و نقش شبکه الجزیره بر در حیات عربی به طرف نشان دهد. انگلیس نیز همانطور که اشاره شد، به نوعی جانب قطر را گرفته و از زبان وزیر خارجه (بوریس جانسون) آل سعود را شمتات می‌کند.

قبل عربستان به جیب زده، سعی می‌کند در مذاکره ریاض و دوحه هر دو را از میان ببرد. انگلیس نیز همانطور که اشاره شد، به نوعی جانب قطر را گرفته و از زبان وزیر خارجه (بوریس جانسون) آل سعود را شمتات می‌کند. موضع آلمان نیز به همین مقدار و با بیشتر از آن، برای ریاض تحقیرآمیز است؛ «ریگماریل» وزیر خارجه آلمان گفته که بعید می‌داند تنش موجود میان قطر و کشورهای تحریم‌کننده به درگیری نظامی بینجامد. یعنی اینکه ریاض نمی‌تواند دست به چنین اقدامی بزند. در منطقه‌ای که «رجب طیب اردوغان» که به عنوان

سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سرویس خارجی –
ساعاتی پیش از آغاز رسمی نشست ۲۰ کشور صنعتی جهان موسوم به «جی ۲۰» مخالفین نظام سرمایه‌داری و جهانی‌سازی شهر هامبورگ محل برگزاری این نشست را به آتش کشیدند. گروهی از افرقایی‌های ژئوپولیتس نیز به شدت فعال شده و شهر را آتقذر نارام کرده‌اند که خبر رسیده، ارتش آلمان برای کنترل وضعیت وارد میدان شده است.

سرویس خارجی –
ساعاتی پیش از آغاز رسمی نشست ۲۰ کشور صنعتی جهان موسوم به «جی ۲۰» مخالفین نظام سرمایه‌داری و جهانی‌سازی شهر هامبورگ محل برگزاری این نشست را به آتش کشیدند. گروهی از افرقایی‌های ژئوپولیتس نیز به شدت فعال شده و شهر را آتقذر نارام کرده‌اند که خبر رسیده، ارتش آلمان برای کنترل وضعیت وارد میدان شده است.

سرویس خارجی –
ساعاتی پیش از آغاز رسمی نشست ۲۰ کشور صنعتی جهان موسوم به «جی ۲۰» مخالفین نظام سرمایه‌داری و جهانی‌سازی شهر هامبورگ محل برگزاری این نشست را به آتش کشیدند. گروهی از افرقایی‌های ژئوپولیتس نیز به شدت فعال شده و شهر را آتقذر نارام کرده‌اند که خبر رسیده، ارتش آلمان برای کنترل وضعیت وارد میدان شده است.

سرویس خارجی –
ساعاتی پیش از آغاز رسمی نشست ۲۰ کشور صنعتی جهان موسوم به «جی ۲۰» مخالفین نظام سرمایه‌داری و جهانی‌سازی شهر هامبورگ محل برگزاری این نشست را به آتش کشیدند. گروهی از افرقایی‌های ژئوپولیتس نیز به شدت فعال شده و شهر را آتقذر نارام کرده‌اند که خبر رسیده، ارتش آلمان برای کنترل وضعیت وارد میدان شده است.

سرویس خارجی –
ساعاتی پیش از آغاز رسمی نشست ۲۰ کشور صنعتی جهان موسوم به «جی ۲۰» مخالفین نظام سرمایه‌داری و جهانی‌سازی شهر هامبورگ محل برگزاری این نشست را به آتش کشیدند. گروهی از افرقایی‌های ژئوپولیتس نیز به شدت فعال شده و شهر را آتقذر نارام کرده‌اند که خبر رسیده، ارتش آلمان برای کنترل وضعیت وارد میدان شده است.

# کمیسیون

**اذان ظهر: ۹/۰۷/۱۳**
**اذان صبح (فردا): ۱۲/۰۴**
**نیمه شب شرعی: ۱۷/۰۱۷**
**اذان صبح (فردا): ۵/۵۶**

### ارتش برای سرکوب معترضان وارد میدان شد

## مخالفان نشست جی ۲۰ هامبورگ را به آتش کشیدند

هزاران نفر به خیابان‌ها آمدند. پلیس آلمان می‌گوید: جرائم متعددی در بخش‌های مختلف این شهر اتفاق افتاده و معترضان شیشه‌های بسیاری از ساختمان‌ها را شکستند و بسیاری از اوتومبیل‌ها را به آتش کشیدند. در تن از خلبانان هلی‌کوپترهای پلیس نیز در جریان عملیات با لیزر مستقیم معترضان آسیب‌دیده و توانستند به عملیات ادامه دهند. پلیس آلمان تخمین می‌زند که حدود ۱۰۰ هزار نفر از سراسر اروپا به هامبورگ آمده‌اند. معترضان می‌گویند که گروه ۲۰ در حل بسیاری از مسائلی که صلح جهانی را به خطر می‌اندازد ناکام بوده است. شعار این تظاهرات که از سوی گروه‌های ضد سرمایه‌داری سازماندهی شده بود، این بود: «به جهنم خوش آمدید.»

پلیس آلمان برای پوشش امنیتی نشست گروه ۲۰ تعداد ۲۰ هزار تن از نیروهای خود را به‌کار گرفته است. اما مظاهر این تعداد کافی نبوده است و بر اساس برخی گزارش‌ها دولت از سربازان ارتش نیز برای سرکوب معترضان استفاده کرده است. طی روزهای گذشته بارها مقامات پلیس و وزارت کشور آلمان تهدید کرده بودند که برخورد سختی با اعتراضات احتمالی خواهند داشت.
انگیزه اصلی معترضان به ترمپ دولت ژاپن و اتحادیه دریاهای شرق آسیه که با تسهیل تجارت، حجم مبادلات تجاری توکیو و اعضای اتحادیه اروپا را به میزان قابل توجهی افزایش می‌دهد، بسیاری از تحلیلگران «توافقنامه مشارکت تجاری» را پاسخ توکیو و بروکسل به رویکردهای «دونالد ترمپ» رئیس‌جمهور آمریکا دانسته‌اند. ترمپ که با شعار «آمریکا کارشناسان هم امید چندانی به خروجی این نشست دو روزه ندارند چرا که اختلافات شدید بین اروپا و آمریکا چشم‌انداز نامیدکننده‌ای از این اجلاس را عیان کرده است.
«تغییرات آب‌وهوایی»، «بحران سوریه»، «هسئله تجارت آزاد»، «بحران کره شمالی»، «اجرای برنامه توسعه

سرویس خارجی –
ساعاتی پیش از آغاز رسمی نشست ۲۰ کشور صنعتی جهان موسوم به «جی ۲۰» مخالفین نظام سرمایه‌داری و جهانی‌سازی شهر هامبورگ محل برگزاری این نشست را به آتش کشیدند. گروهی از افرقایی‌های ژئوپولیتس نیز به شدت فعال شده و شهر را آتقذر نارام کرده‌اند که خبر رسیده، ارتش آلمان برای کنترل وضعیت وارد میدان شده است.

بیستمین نشست سازمان کشورهای گروه ۲۰ دیپروزجمعیه) در حالی در شهر ساحلی هامبورگ آلمان آغاز شده که مخالفین «نظام سرمایه‌داری» و «جهانی‌سازی» در اعتراضات گسترده خود تحت عنوان «به جهنم خوش آمدید» این شهر را به زرد و خورد شدید بین خود و نیروهای پلیس و ارتش آلمان بدل کرده‌اند.از سوی دیگر خبر رسیده کارشناسان هم امید چندانی به خروجی این نشست دو روزه ندارند چرا که اختلافات شدید بین اروپا و آمریکا چشم‌انداز نامیدکننده‌ای از این اجلاس را عیان کرده است.
«تغییرات آب‌وهوایی»، «بحران سوریه»، «هسئله تجارت آزاد»، «بحران کره شمالی»، «اجرای برنامه توسعه

سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سرویس خارجی –
سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سرویس خارجی –
سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سرویس خارجی –
سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.

سرویس خارجی –
سوسیس ضربه حیثیتی را در ارتباط با قطر دریافت کرده است. پیش از این، سران ریاض به ویژه «محمد بن سلمان»، البته، نیش و کنایه شبکه «الجزیره» هم در نوع خود، جالب است؛ این شبکه در واکنش به بیانیه مشترک چهار کشور مصر، عربستان، بحرین و امارات در قاهره، اعلام کرده: «این بیانیه، شعاری بی‌محتوا بوده و تکرار اتهامات بی‌اساس علیه قطر است و دوحه مانند گذشته، به خواسته‌های آنها توجهی نمی‌کند.» یکی از شرط‌های ۱۳ گانه کشورهای عربی به تقاطعی شبکه «الجزیره» توسط قطر بوده است.